TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG VIỆT – HÀN
ĐƠN VỊ………….

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 202..

BIÊN BẢN ĐIỀU CHUYỂN, BÀN GIAO TÀI SẢN
Giữa ……………………….. (bên giao) và
…………………………… (bên nhận)
Hôm nay, ngày …. tháng …. năm ….. tại …………………… đã tiến hành điều chuyển/bàn giao tài sản giữa ……………………. (bên giao) và ……………..(bên nhận).
I. BÊN GIAO
Ông/Bà: …………………………………………………………………
Chức danh:…………………… Bộ phận: ………………………………
II. BÊN NHẬN
Ông/Bà: …………………………………………………………………
Chức danh:…………………… Bộ phận: ………………………………
III. NỘI DUNG BÀN GIAO
Vì lý do ……………….nên bên ………….. đã tiến hành điều chuyển/bàn giao tài sản cho bên ……………… tại …………………….. theo bảng thống kê sau:
	TT
	TÊN TÀI SẢN
	ĐVT
	SỐ LƯỢNG
	TÌNH TRẠNG
	GHI CHÚ

	1

	2

	…

Bên giao cam đoan rằng toàn bộ tài sản đã được bàn giao đầy đủ, đúng số lượng, chất lượng. Kể từ ngày………….. số tài sản trên do bên ………….. chịu trách nhiệm quản lý.
Biên bản này được lập thành 3 bản, mỗi bên giữ 1 bản./.
BÊN GIAO			       BÊN NHẬN		    ĐẠI DIỆN PHÒNG CSVC
[bookmark: _GoBack]       (Ký, ghi rõ họ tên)                        (Ký, ghi rõ họ tên)                          (Ký, ghi rõ họ tên)